
UCHWAŁA NR 10/XIX/2026 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) w związku z § 71 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2025 stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90C4298-99DB-4536-BEDD-25A80ACE0E28. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 10/XIX/2026 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2025 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji IX Kadencji Rady Gminy Boronów pracowała w następującym składzie: 

1. Marek Mzyk – przewodniczący komisji 

2. Serafin Mzyk – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Sylwia Brol –członek komisji 

4. Grzegorz Mercik - członek komisji 

5. Monika Stępień – członek komisji 

Komisja obradowała według potrzeb i na potrzeby zadań realizacji Rady Gminy Boronów. 

W okresie sprawozdawczym komisja odbyła dwa posiedzenia i zajmowała się następującymi zagadnieniami: 

17 września 2025 r.  
- omówienie petycji z dnia 1 sierpnia 2025 roku dot. zmiany/aktualizacji prawa miejscowego w zakresie 
funkcjonowania 22 pomników przyrody znajdujących się na terenie gminy Boronów. 

22 października 2025 r.  
- omówienie wniosku z dnia 13.10.2025 r. w sprawie wprowadzenia na terenie samorządu ograniczeń 
w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
oraz wypracowanie stanowiska komisji. 

Powyższe sprawozdanie opracowano na podstawie protokołów z obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90C4298-99DB-4536-BEDD-25A80ACE0E28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/XIX/2026 RADY GMINY BORONÓW z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



